Татарстан Республикасы

Биектау муниципаль районы

2 нче номерлы Биектау гомуми урта белем  мәктәбе»

гомуми белем муниципаль  бюджет учреждениесе

________________________________________________________________

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Высокогорская средняя общеобразовательная школа №2

Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан»

                                   ПРИКАЗ №86  БОЕРЫК

                                                                                                       от 29.03.2022г.

«Об утверждении образовательных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным образовательным

стандартом начального общего образования, утвержденным приказом

Министерством просвещения Российской Федерации  от 31.05.2021 года

№286, Федеральным образовательным стандартом основного общего

образования, утвержденным приказом Министерством просвещения

Российской Федерации  от 31.05.2021 года №287, решением педагогического

совета №6 от 28.03.2022г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования.

2.  Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.